אולם, שעה שמשקיפים על כלל הנסיבות כמו עוצמתה של טענת ההגנה; התנהלותו של המערער שהעדיף לשלם לפני הבירור ולא התמהמה בפנייתו לביהמ"ש - כל אלה כמכלול מצדיקים קבלת הערעור.

12. לאור האמור, מקבל בזאת את הערעור וכפועל יוצא מכך, ניתנת בזאת למערער את הארכת המועד המבוקשת.

המזכירות שתלח פס"ד זה לצדדים.

ניתן היום, כ"ז אייר תש"פ, 21 מאי 2020, בהעדר הצדדים.